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H ml 3,05 - 3,15
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H ml 3,50
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RACK
B

SWICH di Testata
tipoNetgear XS708T
8 Porte Gigabit Ethernet,
con 2 SFP

SWICH di Testata
tipoNetgear XS748T
44 Porte Gigabit Ethernet,
con 2 SFP

RACK
A

SWICH di Testata
tipoNetgear GS324T
24Porte Gigabit Ethernet,
con 2 SFP

LEGENDA

Armadio Rack con Swich da 24 RJ45+2 SFP Tipo netgear

GS324T

Nr 2 Linee di fibra ottica con cavo tipo “Multi Loose

Tube” Armato Metallico con Guaina Doppia con

capacità 24 fibre ottiche 9/125 completa di terminazione nel

RACK A e Rack 0.

RACK
A

Armadio Rack con Swich da 44 RJ45 + 2 SFP Tipo Netgear

XS748T

RACK
B

Swich di testata per partenza fibra da 8 porte RJ45 + 2 SFP

Tipo Netgear XS708T

RACK
0

RACK
0

LEGENDA

Presa di corrente cassa

Presa di corrente

Allarme wc disabili

Interruttore

Lampada LED 60x60 Completa di telaio per staffaggio a

plafone

Luce emergenza a parete

Punto luce a soffitto

Pulsante a tirante

Pulsante di sgancio

C

EM

24W-LED

Quadro elettrico nuovo QEN1

QEN1

TD
Presa Dati

Quadro elettrico nuovo QEN2

QEN2

Quadro elettrico nuovo QEN3 aula magna

QEN3

Armadio RACKRAC

Cavidotto interrato composto da 5 tubi e cavi

FanCoil da Alimentare

Termostato ambiente

B Pulsante e relativa LInea di comando

Ta

Canalina metallica 200x75 chiusa

Canalina metallica esistente

PIANO TERRA

Comune di Remedello, via Avis
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